
 
 

UCHWAŁA NR III/18/24 
RADY GMINY OPORÓW 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości oraz zasad wypłaty diet dla przewodniczących organu wykonawczego 
jednostek pomocniczych Gminy Oporów 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i poz.721) Rada Gminy Oporów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dietę dla przewodniczących organu wykonawczego jednostek pomocniczych Gminy 
Oporów (sołtysów) za udział w posiedzeniu Rady Gminy Oporów w wysokości 200,00 zł , z zastrzeżeniem 
ust. 2 

2. Sołtys będący jednocześnie radnym, za udział w posiedzeniu rady otrzymuje tylko jedną dietę – dietę 
radnego. 

§ 2. Diety są wypłacane po zakończeniu sesji na indywidualny  rachunek  bankowy. 

§ 3. Traci moc  uchwała Nr XXXIV/162/21 Rady Gminy Oporów z dnia 27 grudnia  2021r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oporów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2024r. i podlega  ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Kraśkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 lipca 2024 r.

Poz. 5581


	UCHWAŁA NR III/18/24 RADY GMINY OPORÓW z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-07-17T10:52:36+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




